

STOCKMANN



KAUBAMAJA



Moodsad jõuluhted on kui vanaema ehtekarbist võetud.

Kui kasutada ehete valmistamisel looduslikke materjale, näiteks puitu ja vilti, võiks jõulupu olla tavapärase kuusepuu.

Tänavuste jõulude kodukujunduses tasub inspireerida vanaemade ehtekarbist ja vanaaegselt postkaardilt.

Lisaks klassikalistele jõulukuulidele sobivad kuuske kaunistama lustakad figuurid – loomad, linnud, jõuluvanad. Koloriitidest on trendikad klassikaline valge, traditsiooniline roheline-valge-punane ja idamaiselt lukuslik kirju.

Jõuluks kodu kaunistades soovib Tallinna Kaubamaja väljapaneku juht Kertu Tiik nippide küsida vanaemadelt, sest kõige värskeimat suundumust järgides nägid kodud välja sellised just nende lapsepõlve ajal.

“Nostalgiahõnguliste stseenide gamma on kulunud pastelsetes värvivarjundites, tooni annavad külm mündiroheline ja vanarooma. Ehted ise on keerukalt kujundatud, väga armastatud motiivid selles teemas on loomad ja linnud, samuti käbid ja jõuluvanad.”

Stockmanni jõulutrende tutvustas sisearhitekt Galina Burnakova. “Kui varasematel aastatel on jõuluvalik olnud ühe värvi keskne, siis sel aastal on jõulukuused kirjud nagu paabulinna sabasuled.”

Burnakova sõnul pärinevad jõuluteemad sel aastal idamaa-

de aardelaekast: “Jõuluhted on uhketes kalliskivitoonides, kasutatakse idamaadele omaseid elemente – pärleid, laternaid, ornameente. Uus motiiv jõulutemaatikas on lõunamaiselt värvikirevad linnud ja lilled.”

Nii Kertu Tiik kui Galina Burnakova soovivad ühe võimalusena tänava kodukaunistamiseks valida ajatu jõuluklassika, mis võlub oma traditsiooniliste sümbolite ning punase-rohelise-valge gammaga.

“Need jõulud on kõigile tuttavad – värviküllased, päkapikkude, jõuluvanade, lumememmede ja piparkookidega. Kasutatud on palju looduslikke materjale – puitu, vilti, linast ja karusnahka. Ka jõulupu võiks seda stiili järgides olla kindlasti tavapärase kuusepuu,” soovib Tiik. “Samuti on selles põhjamaises interjööris omal kohal elava tulega küünlad.”

Klassika austajaile pakub Burnakova luksuslikku valget jõuluteemat. “Valge pidulaud ning üleni valgeis ehteis jõulupu mõjuvad rahulikult ja maitsekalt,” soovib sisearhitekt. Ta rõhutab, et jõulude ajal tasub kodukujundamise, kuusekaunistamise ja lauakatmisega vaeva näha. “Uskuge mind, tulemus on seda väärt. Jõulud on ju ainult üks kord aastas.”

KÜLLI VÄRNIK

A.Vogel

Sinu Kindel ja Tõhus valik külmetuse korral!



tugevdab Teie immuunsüsteemi haigestumise ennetamiseks,

kiirendab organismi haigusjärgset taastumist

Punane päevakübar on iidne indiaanlaste ravimtaim, mida nad tihti just külmetushaiguste ravimisel kasutavad.

Echinaforce'i toime on kliiniliselt tõestatud. Toode on tuntud kogu maailmas kõrge kvaliteedi poolest, mis tagatakse eriliste tootmisvõtete ja 100 laboratoorse kontrollletapiga.








UUDIS!
TINKTUURITABLETID

Toode on 100% looduslik ja valmistatud vaid ökoloogilisest värskest toorainest kohe peale taime korjamist, mis tõstab toote efektiivsust veelgi.

Po-Ho õli

Po-Ho õli on naturaalsete eeterlike õlide segu külmetuste perioodil kasutamiseks:

-  nohupulgana
-  inhaleerimislahuse valmistamisel
-  vanniveele lisamisel
-  õilambis
-  riieetele, taskurätile, jalataldadele tupsutamiseks

NB! Inhaleerimiseks kasuta PoHo Inhalaatorit



Loodusravi teerajaja
-aastast 1923

A. Vogel

www.avogel.ee